
Smlouva o odvádění odpadních vod 

kanalizací pro veřejnou potřebu na území obce Střeň 
                                                            

I. Smluvní strany 

 

1. Obec Střeň, IČO 47997265  

      se sídlem: 783 32 Střeň č. 19 

zastoupená starostou obce Mgr. Jiřím Nevimou, Ph.D. 

jako vlastník kanalizace, dále jen dodavatel 

 

 

2. Uživatelem nebytového prostoru-Kosmetické služby 
 

 

    

                                                           v následujícím znění: 

 

 

  

II. Místo odběru 

 

Kosmetické služby připojené na veřejnou kanalizaci dodavatele: 

 

Střeň  č.popisné  - Kosmetické služby 

na parc. číslo  st. 187 v k.ú. Střeň 

dále jen připojená nemovitost. 

  

III. Předmět plnění 

 

Předmětem plnění podle této smlouvy je úprava vztahů, práv a povinností mezi 

dodavatelem a plátcem při odvádění odpadních vod (dále jen „odpadní vody“) kanalizací 

pro veřejnou potřebu z připojené nemovitosti dle bodu II. 

 

IV. Množství odváděných odpadních vod 

 

Množství odváděných odpadních vod je stanoveno na základě směrných čísel spotřeby 

dle Přílohy č. 12 vyhl. MZE č. 428/2001 Sb. na 18 m3. 

 

V. Limity znečištění odpadních vod 

 

Míra znečištění odpadních vod vypouštěných do kanalizace nesmí přesáhnout jednotlivé 

limity znečištění stanovené v Kanalizačním řádu pro obec Střeň, který je k nahlédnutí na 

obecním úřadu. 

 

VI. Cena a způsob platby 

 

1. Cena za odvádění odpadních vod je stanovena rozhodnutím zastupitelstva Obce Střeň.       

(na základě finanční analýzy poskytovatele dotace OPŽP, provozních nákladů kanalizace 

a dluhové služby) Roční stočné se stanovuje ve výši 802,-Kč, slovy osmsetdvakorun 

českých. 
Stočné lze upravit na základě zvýšených provozních nákladů. 



Se změnami je dodavatel povinen plátce seznámit nejpozději 1 měsíc před jejich 

uplatněním, jinak jsou neplatné.  

 

2. Stočné bude provozovateli vyúčtováváno 1x ročně se splatností v termínu a to k 30. 9. 

daného roku. 

 

3. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 

           

4. Smluvní strany podpisem této smlouvy vyjadřují souhlas s jejím obsahem a prohlašují, že 

byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho k ní připojují své 

podpisy.  

      První zúčtovací období dle této smlouvy počíná od 1. 1. 2019 

 

VIII. Závěrečná ujednání 

 

1. Pokud tato smlouva neobsahuje jiné specifické podmínky, pak platí obecně závazné 

právní předpisy upravující danou problematiku a Kanalizační řád Obce Střeň 

v platném znění. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. Práva a povinnosti, 

která nejsou vysloveně upravena v této smlouvě, se řídí občanským zákoníkem. 

 

2. Smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 

vyhotovení obdrží dodavatel, 1 vyhotovení obdrží odběratel. 

 

3. Dodavatel tímto v souladu s § 11 zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 

v platném znění, informuje odběratele, že shromažďuje a zpracovává jeho osobní 

údaje, které odběratel uvedl v této smlouvě. Odběratel dává tímto souhlas dodavateli 

jako správci osobních údajů shromaždovat osobní údaje v rozsahu nutném pro 

naplnění předmětu plnění dle této smlouvy a otázek s tím souvisejících. 

 

 

Ve Střeni dne  

 

 

 

 

 

    .......................................................                                 …………………………………. 
            plátce                                                         dodavatel služby 

                                                                                                                             Mgr. Jiří Nevima, Ph. D., starosta obce 

 
 
 
 
 
 
 
 


	Smlouva o odvádění odpadních vod
	kanalizací pro veřejnou potřebu na území obce Střeň
	I. Smluvní strany
	2. Uživatelem nebytového prostoru-Kosmetické služby
	v následujícím znění:

	II. Místo odběru
	Kosmetické služby připojené na veřejnou kanalizaci dodavatele:
	Střeň  č.popisné  - Kosmetické služby
	III. Předmět plnění
	IV. Množství odváděných odpadních vod
	V. Limity znečištění odpadních vod
	VI. Cena a způsob platby
	VIII. Závěrečná ujednání

